
Uchwała Nr VII/85/07 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

  

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do tworzącego się 
Stowarzyszenia „Szesnastka”. 

  

       Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 

  

       Powiat Ełcki wyraża wolę przystąpienia do tworzącego się Stowarzyszenia „Szesnastka” 

z siedzibą w Olsztynie. 

  

§ 2. 

  

        Upoważnia się Zarząd Powiatu do podjęcia czynności prawnych związanych z 

przystąpieniem Powiatu Ełckiego do Stowarzyszenia „Szesnastka” z siedzibą w Olsztynie. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


